
Pravidla pro konání individuálních konzultací 

(příprava na maturitní zkoušky) 
 

1) Pohyb žáků před vstupem do budovy 

 Všichni žáci mají zakrytá ústa a nos ochrannými prostředky (rouška) – není 

povinností školy osobní ochranné prostředky zajišťovat. 

 Dodržujte odstup 2 metry v souladu s krizovými nebo mimořádnými opatřeními. 

 Neshromažďujte se před budovou. 

 

2) Vstup do budovy 

 Vstupujte jednotlivě, dodržujte odstup 2 metry (minimálně 1,5 m). 

 U vstupu odevzdejte Čestné prohlášení o neexistenci příznaků virového infekčního 

onemocnění (formulář na webových stránkách školy). 

 Ihned při vstupu proveďte dezinfekci rukou. 

 Všichni žáci i zaměstnanci školy nosí ve společných prostorách roušky. 

 Každý žák bude mít s sebou na den minimálně 2 roušky a sáček na uložení roušky.  

 Žák je povinen dodržovat stanovená hygienická pravidla; jejich nedodržení je 

důvodem k nevpuštění žáka do školy. 

 

3) V budově školy a v učebně 

 Omezte pohyb ve společných prostorách, zůstávejte v přidělených učebnách. 

 Při přesunech dodržujte odstup 2 metry. 

 Co nejvíce větrejte, minimálně po každé hodině. 

 V lavicích nenechávejte žádné věci, odpadky nejlépe v igelitových sáčcích vhoďte 

ihned do koše. 

 Maximální počet žáků ve skupině je 15, zásadně 1 žák v lavici (odstup nejméně 

1,5 metru). 

 V průběhu pobytu ve třídě nemusí žáci ani pedagogové nosit roušku, pokud je 

zachován rozestup 2 metry (nejméně 1,5 metru). Pokud dochází k bližšímu 

kontaktu (např. při skupinové práci), musí se roušky nosit i ve třídě.  

 Při sejmutí roušky si každý žák ukládá svou roušku do sáčku.  

 Při změně učebny si vydezinfikujte nebo umyjte ruce ve své třídě a vyvětrejte 

učebnu.  

 


